Sub sigillo Adolphi de Wolkenburg.
Anno nonagesimo primo ipso die beate nativitatis Marie virginis

diffidaverunt hü üifrascripti ex parte Petri vanme Auwei:
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1391 Goedart van Hartershussen. — Williom van Steynenbach.
Heinrich van Bettenhaen. — Johan van Veirboichen.

Sub sigillo Ludovicide Meyndorp.
Aus dem Fcliclebuch, Mscr. A X11I, 40.

Nr. 28.

Die Witwe des Ricolf von der TJlrepforteund deren Sohn überlassen
dem Johann von Syberg und dessen Schwester ihr Recht am Hause

Quattermart in der Strassburgergasse. — 1391, 3. Juli.

Notum sit, quod Goda relicta Richolfi de Ulreporzen simm usu¬
fructum, quem .habet in domo vocata zome Quattermarte, sita in vico
Argentiuensi,et in eius area, stupa, coquina et viridariö adiacentibus
et attinentiis, prout iacet ante et retrö, subtus et superius, excluso
cellario subtus coquinani sito, item Johannes Hirzelyn de Ulreporzen
eius filius suam proprietatem eiusdem domus et eius aree, stupe,
coquine et viridarii predictorum,excluso cellario subtus coquinamsito,
donaverunt et remiserunt doniino Johanni de Syberch canonico ecclesie
beate Marie ad gradus Coloniensiset Grete eius sörori ad ipsorum
amborum vitam et ultimi ab eis viventis pro annuo censu, videlicet
decem et octo florenorumaureorum boni auri et gravis ponderis aut
eorundem valore in alio pagamento tempore solutionisOolonie commu-
niter currente per diciros dominumJohannem et Gretam eius sororem
dicte Gode ad eius usufructum -et post eius obitum Johanni eius tilio
exnunc in antea singulis annis duobus terminis solvendorum, videlicet
pro media parte in festo beati Remigii episcopi et pro alia media parte
in festo pasche, aut infra quatuor septimanas post quemlibet dictorum
terminorum immediate subsequentessine captione; quod si neglectus
fuerit aliquis dictorum terminorum quocunqueanno in vita, dictorum
domini Johannis et Grete eius sororis, aut in vita ultimi ex eis viven¬
tis, extunc dicta domus et eius area, stupa, coquina et viridarium
adiacenteset attinentes, prout iacent ante et retro, subtus et superius,
excluso cellario subtus coquinamsito, dicte Gode ad eius usufructum
et Johanni eius filio quoad proprietatem cedent et divolventur iure
obtinendiet quo voluerint divertendi.

Datum auno domini 1391, mensis iulii die quarta.
Aus dem Schreiusbucb Martini Woelbronis.
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Nr. 29.

Ausgaben eines halben Jahres zur Ausnutzung der von Hermann Goch
gepachteten Gruth. — 1391, 9. October. a)